
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

TERÇA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 451 Página 01 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOMJARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO DA CARTA-CONVITE 003/2020
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 
 

EXTRATO DE CONTRATO DA CARTA-CONVITE 003/2020; Espécie: Contrato de 
Prestação de Serviço nº 007/2020, firmado em 03/02/2020, PARTES: Município 
de Bom Jardim - MA, CNPJ n.º 06.299.975/0001-72, através da Secretaria 
Municipal de Administração e planejamento e a empresa HERMANDO 
CARDOSO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 15.284.501.0001-14; Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA E RESPECTIVAS SECRETARIAS; Vigência: até 
31/12/2020; Cobertura Orçamentária: 02 PODER EXECUTIVO 
02 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
02 07 00SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO  
04 Administração 
04 122 Administração Geral 
04 122 0003 GESTÃO ADMINISTRATIVA  
04 122 0003 2168 0000 MANUTENÇÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAP 
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica. FONTE:0.1.00-001 
000 RECURSOS ORDINÁRIOS. Valor: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e 
duzentos reais); Base Legal: Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações; 
Signatários: pelo Contratante, Secretário de Administração e Planejamento, Sr. 
GILVALDO SILVA MEDANHA, ordenador de despesa, CPF Nº 642.949.603-10 e 
pelo Contratado, HERMANDO CARDOSO DE OLIVEIRA, representada pelo Sr. 
HERMANDO CARDOSO DE OLIVEIRA, Bom Jardim – MA, 03.02.2020. 

 

Verifique a autenticidade


